
 1 

Z á p i s 
z 2. schůze ÚKK ČSV, konané dne  8. ledna  2016 od 18,30 hodiny v SOU-VVC Nasavrky 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Přítomni:  Miroslav Bureš, Stanislav Doležel, Jindřich Kowalczyk, František Lust, 
Omluven: Josef Hanuška, 
Program: 

1. schválení programu, zápisu z minulé schůze, kontrola plnění úkolů 
2. došlé podněty a stížnosti 
3. příprava stanoviska ÚKK k materiálům RV 
4. plán práce na rok  2016 
5. příprava a výsledky kontrolních akcí dle plánu práce 
6. informace členů ÚKK 
7. závěr 

 
ad 1)  
Schůzi zahájil místopředseda ÚKK př. Lust a konstatoval, že komise je dle stavu přítomných 
usnášeníschopná. Předložil ke schválení návrh programu schůze – tento byl bez připomínek 
schválen. K zápisu nebyly vzneseny připomínky, Komise zápis ze dne   13.12.2015 schválila 
všemi hlasy.  
Poté provedena kontrola plnění úkolů: 
1. schůze ÚKK 
Ad 2 
Urgence dodání zpráv z KO 201405 a KO201504 provedena př. Lustem v PRV  29.12.2015 
Trvá úkol dopracování KO 2016 Zpráva o výsledku šetření smluv uzavřených svazem za 
posledních  12 měsíců – př. Lust a Kowalczyk – do 1.3.2016 
Ad 3 
Návrhy do plánu práce dodali př. Lust, Kowalczyk a Bureš. 
 
ad  2) 
bez opatření  
 
Ad 3 
Projednány materiály předložené na schůzi RV.  
Členové ÚKK konstatovali, že jejich kvalita se nezlepšila. 
Př. Bureš upozornil na nekonkrétní podmínky čerpání rezervního fondu.   
Ten není předmětem tohoto jednání RV – v dané chvíli nebude UKK hodnotit. 
př. Lust seznámil ze závěrem PRV k problému počtů členů RV,  že  si je nesrovnalosti 
vědomo a že nebude překročen počet max. 7 do RV kooptovaných členů 
 
Usnesení  
ÚKK po diskusi 
a) konstatuje, že usnesení X. sjezdu v bodě  I.5 je v rozporu se schváleným Volebním 

řádem a Stanovami svazu 
b) ÚKK bude  akceptovat rozhodnutí PRV s tím, že bude problém sledovat. 
c) upozorňuje republikový výbor na nutnost naléhavého řešení situace ve Včelpu a 

s ohledem na vývoj situace navrhuje neprodleně podat trestní oznámení 
d) pověřuje místopředsedu ÚKK k přednesení stanoviska ÚKK na schůzi RV  9.1.2016 
 
 



 2 

Ad 4 
Předseda ÚKK předložil návrh plánu práce ÚKK na rok 2016. 
Usnesení  
ÚKK po diskusi schvaluje plán práce na rok 2016 
 
Ad 5 
Projednána příprava KO201601 Kontrola inventarizace za rok  2016 s tím, že bude provedena 
na sekretariátě RV dne  1. března 2016. 
Př. Hanuška vyžádá v předstihu na sekretariátu materiály, které pošle členům. 
 
Ad 6 
a) Př. Lust podal informaci o jednání PRV z  29.12.2015 a 8.1.2015. 
Usnesení  
ÚKK po diskusi bere informaci na vědomí. 
 
b) členové komise podepsali prohlášení o mlčenlivosti ve vztahu k údajům podléhajícím 
režimu vyplývajícímu obecně závazných předpisů. 
 
Ad 7 
místopředseda ÚKK př. Lust poděkoval všem za účast dne  8.1.2016  a připomněl další termín 
schůze na  1.3. 2016.  
 
 
 
Zapsal: František Lust 


